084.055.108-85, vem esta Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços
Públicos da Municipalidade — Portaria nº 11.700, de 19/11/2020, por
analogia, similaridade e valor de mercado da região, analisa e estipula à
razão de áreas de terras para sistema viário, o valor unitário de R$ 137,50
(cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos) o metro quadrado,
podendo o valor variar 30% a mais e 30% a menos, de acordo com as
normas do IBAPE — Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de
Engenharia, sendo que o valor encontrado é firme para fins de composição